## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Pregão Presencial



## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

## **AVISO DE LICITAÇÃO** PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.035/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º 035/2017. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de limpeza, utensílios domésticos, higiene pessoal e outros, com o escopo de atender às demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Tipo Menor Preço por Lote. Sessão: 19 de Maio de 2017 às 09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça dos Poderes nº 95/Brotas de Macaúbas/BA.08/05/2017. Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000-Brotas de Macaúbas - BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba